
(Ne)pošli to dál - Radek Banga a Dana Moree

Compiled Mar 3, 2022 9:18:05 AM by Document Globe ®   1

(Ne)pošli to dál - Radek Banga a Dana Moree
Kampus Hybernská pořádá diskusi se zpěvákem Radkem Bangou a socioložkou Danou Moree na téma domácí
násilí

O násilí, nejen tom domácím, a o možnostech jej eliminovat přijde do Kampusu Hybernská diskutovat zpěvák Radek
Banga a socioložka Dana Moree z Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy.

Radek Banga je nejen zpěvák, ale i ambasador boje proti domácímu násilí. Ve své knize a sérii přednášek (Ne)pošli to dál
otevřeně sdílí vlastní osobní příběh, který umožňuje čtenáři vidět očima dítěte a dospívajícího člověka problémy spojené
s životem v rodině poznamenané domácím násilím. Vybízí k zamyšlení nad traumaty, která si v takových případech
neseme ze svého dětství a která často "posílají" napříč generacemi. Dana Moree je sociální pedagožka a antropložka
zabývající se divadlem utlačovaných, Zabývá se tématy, které se týkají interkulturního soužití, jako jsou identita, kultura,
procesy vyloučení, inkluze, kulturní nedorozumění a konflikt.


